ВЕСТИ  сельского поселения Старый Маклауш

СРЕДА   09 ОКТЯБРЯ 2024  года, № 32(450)  12+

    ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
Постановление № 35 от 09.10.2024 г. «Об утверждении состава Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области»

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Маклауш  муниципального района Клявлинский Самарской области, Правил землепользования и застройки сельского поселения Старый Маклауш  муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский самарской области от 18.12.2013 г. № 84, Администрация сельского поселения Старый Маклауш  муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области в следующем составе:

	Михайлов Владимир Леонидович
	Глава сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, председатель Комиссии;

	Захарова Наталья Евгеньевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Клявлинский Самарской области, заместитель председателя Комиссии  (по согласованию);

	Хасаншин Айрат Агтясович
	Руководитель МКУ «Управление делами» муниципального района Клявлинский Самарской области, секретарь Комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии

	Гурьянова Светлана Николаевна
	Заместитель Главы  сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области;

	Вирясова Надежда Владимировна
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области;

	Телегин Александр Владимирович
	Заместитель Главы муниципального района Клявлинский Самарской области по строительству и ЖКХ, (по согласованию);

	Катаева Ольга Петровна
	Руководитель Муниципального учреждения - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию);

	Князева Галина Владимировна
	Заведующий юридическим отделом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию);

	Шамкин Эдуард Александрович
	Начальник ОКС и ЖКХ МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района Клявлинский (по согласованию);

	Кузьмина Ольга Геннадьевна
	Заведующий отделом контрольной деятельности администрации муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию);

	Федотова Ирина Ильинична
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального района Клявлинский (по согласованию).

2.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области № 31 от 27.09.2024г. «Об утверждении состава Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                             В.Л. Михайлов

	ВЕСТИ сельского поселения  Старый Маклауш

№ 32 (450) от 09.10.2024 г.

Соучредители: Администрация сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения  Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области
	Адрес издателя: 446940, Самарская область, Клявлинский район,   село  Старый Маклауш, ул. Почтовая, д.24

Телефон: 4-15-36,

E-mail: st.maklauch@mail.ru,

Тираж: 100 экземпляров, "Бесплатно"

Время подписания в печать

09.10.2024 г. в 16.00 ч., по графику: 09.10.2024 г. в 16.00 ч.
	Издатель: Администрация сельского поселения Старый Маклауш  муниципального района Клявлинский Самарской   области
Редактор: Гурьянова С.Н.

Телефон: 4-15-36